
 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 4) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ULICE KLAJDOVSKÁ –  OPĚRNÉ ZDI A CHODNÍKY   

Zadávací řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 

Z2022-008035 

_____________________________________________________________________________ 

I .  VEŘEJ NÝ Z AD AVATEL   

Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

I I . VEŘEJ NÁ Z AK ÁZ KA  

Předmět plnění veřejné zakázky:    

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v opravě opěrných zdí, schodišť, chodníků  
a přilehlé komunikace ulice Klajdovská, v k.ú. Líšeň, statutární město Brno. V rámci opravy ulice bude 
provedena kompletní výměna konstrukčních vrstev chodníků, vjezdů a přilehlé části komunikace 
k opěrným zdem, oprava sklepa a přípojek inženýrských sítí, a dále bude provedena obnova zelených 
ploch ohumusováním a zatravněním. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky :  

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému 
pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV: 45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 
45233100-2       Stavební úpravy pro komunikace 
45112000-5       Výkopové a zemní práce 
45231220-3       Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 
45231220-3       Stavební práce na výstavbě plynovodů 

 

 

Použitý druh zadávacího řízení :  

Podlimitní užší řízení dle ust. § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Použitý druh veřejné zakázky:  

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce.     

                              



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 4) 

I I I . IDE NTI FI K AČNÍ  Ú D AJE  V ŠE CH ÚČ AST NÍ KŮ  ZAD ÁV AC Í HO ŘÍZE NÍ  A  CE NY  

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

Nabídková 
cena 

v Kč bez DPH 

1. 
Inženýrské stavby Brno, 
spol. s r.o. 

Hudcova 588/70b, 
Medlánky, 621 00 Brno 

416 01 645 19 288 958,81 

2. 
FIRESTA-Fišer, 
rekonstrukce, stavby a.s. 

Mlýnská 388/68, Trnitá,  
602 00 Brno 

253 17 628 18 711 569,29 

3. EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, 
Michle, 140 00 Praha 4 

452 74 924 18 814 393,51 

4. 
Dopravní stavby Brno, 
s.r.o. 

Trnkova 2617/150, Líšeň,  
628 00 Brno 

454 74 281 --- 

5. Porr a.s. 
Dubečská 3238/36, 
Strašnice, 100 00 Praha 10 

430 05 560 18 600 426,18 

6. SIMOST, s.r.o. 
Jižní náměstí 32/15, Dolní 
Heršpice, 619 00 Brno 

469 95 803 18 261 947,77 

 

 
Účastníci, kteří podali žádost o účast a nepodali nabídku, a kterým zanikla účast v zadávacím řízení 
uplynutím lhůty k podání nabídek: 
 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Odštěpný závod: SWIETELSKY  
stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní 
stavby MORAVA  
Jahodová 60, 620 00 Brno 

480 35 599 

 
AQUASYS spol. s r.o. 
 

Jamská 2488/65,  
591 01 Žďár nad Sázavou 

253 44 447 

COMMODUM, spol. s r.o. č.p. 225, 756 27 Valašská Bystřice 465 77 238 

IDS - Inženýrské a dopravní stavby 
Olomouc a.s. 

Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 
Olomouc 

258 69 523 

 

 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 4) 

IV.  OZNAČENÍ  V ŠECH VYL OUČ ENÝC H ÚČ AST NÍ KŮ VČET NĚ ODŮ VO DNĚ NÍ  V YLOUČE NÍ  

Dopravní stavby Brno, s.r.o. 
Trnkova 2617/150, Líšeň,  
628 00 Brno 

454 74 281 

 
Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise a v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písmene a) 

ZZVZ vylučil uvedeného účastníka z další účasti k uvedené veřejné zakázce, jelikož účastník ve stanovené 

lhůtě nepředložil veškeré zadavatelem požadované doklady. 

Zadavatel v zadávacích podmínkách, jakož i ve výzvě k podání nabídky, stanovil, že hodnocena bude 

nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v návrhu smlouvy o dílo. Z doručených nabídek bude stanoveno 

pořadí, přičemž nejnižší nabídková cena bude hodnocena jako nejvýhodnější. Nejnižší nabídkové ceně 

bude přiřazena váha 100%. Návrh smlouvy o dílo, spolu s dalšími požadovanými doklady, měl být 

součástí podané nabídky účastníka. 

Zadavatelem ustanovená komise na svém jednání určeném pro hodnocení podaných nabídek  

a následné posouzení nabídky účastníka na prvním místě v pořadí dle hodnocení, kontrolovala obsah 

podaných nabídek v užším řízení a shledala následující. 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel rovněž nabídku účastníka č. 4. Dopravní stavby Brno, 
s.r.o., IČO: 454 74 281. Ačkoliv je nabídka autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 
jejím otevřením manipulováno, datová zpráva účastníka neobsahuje ani jeden z požadovaný dokumentů 
stanovený zadávací dokumentací, mimo jiné ani smlouvu o dílo obsahující nabídkovou cenu, která měla 
být předmětem hodnocení. 

Zadavatel tak na základě výše uvedeného tak v souladu ust. § 48 odst. 2 písmene a) ZZVZ rozhodl  
o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

 
 

V.  VYB R ANÝ DO D AV ATEL /D ODV ATELÉ ,  S  NÍMŽ B Y LA  UZ AVŘE NA SMLOU VA  VČET NĚ 

ODŮ VOD NĚ NÍ  VÝ BĚR U  A V ČETNĚ CE NY  SJED NANÉ  VE  SMLOU VĚ  

Název  dodavatele  SIMOST, s.r.o. 

Sídlo  Jižní náměstí 32/15, Dolní Heršpice, 619 00 Brno 

IČO  469 95 803 

Cena sjednaná ve smlouvě  18 261 947,77 Kč bez DPH.  

Odůvodnění výběru:  

Nabídka vybraného byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla všem podmínkám 
účasti stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům. 

 
 
 
 
 
 
 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 4) 

VI.  OZNAČENÍ  PO D DOD AV ATE LŮ ,  POK UD JSO U Z NÁMI  

Název Sídlo/místo podnikání/IČO Popis prací 

SUPER-KRETE CZECH s.r.o. 

 
Nupaky 494, 251 01 Říčany u Prahy 

IČO: 256 92 810 
 

Geodetické a 
zeměměřické činnosti 

 
 

VI I .  ODŮ VO DNĚ NÍ  ZR UŠE NÍ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
 

VIII .  SOUPIS  O SOB ,  U K TERÝC H  BYL  ZJ I ŠTĚ N ST ŘET  Z ÁJM U  

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

 

IX. ODŮ VOD NĚ NÍ  NE ROZDĚLE NÍ  VE ŘEJNÉ  Z AK ÁZK Y NA Č ÁSTI :  

S ohledem na charakter požadovaného plnění, které je jediným funkčním a nerozdělitelným celkem, 
zadavatel nepovažoval za účelné veřejnou zakázku rozdělit na části, přičemž nerozdělením veřejné 
zakázky na části nedošlo k omezení hospodářské soutěže. 

 

 

 

 
 
 

Mgr. Helena Olivová 

 specialista obchodně – právního střediska 

 Brněnské komunikace a.s. 

 


		2022-07-27T08:38:06+0200
	Mgr. Helena Olivová




